MeponpuaTtusa

1, My3eitHoe geno

2. Kypo

3.X0KKei

4. Opy>XXMHa IOHbIX
Mo>apHbl X

5. OHble nHCcnekTopa

ABUXEHNA

6. MBappeey

MnaH BocnNnTaTe/lbHOW PaboTbl B MEPMOA OCEHHUX KaHWKY/
(c 30 okTA6psa Mo 06 Hos6ps 2023 roaa)

B MBOY «COLL 29» r. Yebokcapbl

[arta

npoBeAeHUs

Bpems

npoBefeHns

MecTo npoBegeHns

1. OpraHusaumsa paboTbl KPY>XKOB U CEKLUIA

31010.2023
021 1.2023

30.10.2023
06.01.2023

30.10.2023
06.01.2023
31.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

11:00

11:00

11:00

10:00

11:00

10:00

CnopTWBHbLINA 3an
MBOY «CoLlW
Ne 29 r. Yebokcapbl
3an Kypo
MBOY «COL
Ne 29 r. Yebokcaphsl

CnoptmnBHad
nnowagka
CnopTWBHbLINA 3an
MBOY «COLW
Ne 29 r. Yebokcaphsl

CnopTUBHbLIN 3an
MBOY «CoLl
Ne 29 r. YUebokcaphl

AKTOBbI 3an MBOY
«COLW Xo 29 .
Yebokcapbl

OxBart
neteni

12 yen.

69 ven.

26 yen.

12 yven.

12 yen.

15 yven.

OTBETCTBEHHbIE
(®.1N.0.,
[IO/IKHOCTb,
KOHTaKTHbI A
TenedoH)

MaTBeeB HOpuii
MeTpoBuy

MaTBeeB HOpwuii
MeTtpoBny
[epacumuyk
Cepreit
Mwuxaiinosuu

[epacnumuyk
Cepreit
Muxainnosnu

TwoHTepos Oner
BaneHTMHOBUY

2, BHEKNaccHble Ky/bTYpHO-40CYroBble MePONPUSATUM, 06pa3oBaTe/ibHbie MEPONPUSATUS

BHeknaccHoe
MeponpuaTue

30.10.2023

«3aBuUCKUT nn Gyaylee

0T Hac?»

JKCKypcus B napk

«l'y3oBCcKOro»

31.10.2023

MocelweHne TeaTpa
IOHOTO 3puUTens Ans
npocMoTpa punbMa

JKCKypcusa B
NakpeeBCKUIi napk

13:00

11:00

10:00

11:00

11 kabuHeT
MBOY «COLW
X« 29 r. Yebokcapbl

Mapk 'ysoBckoro

TeaTp OHOTO
3putens
Appec:

r. Yeb6okcaphnl
MockoBCKMIA npocn.,
agom 33/9
NakpeeBCKMA napk
Appec:

r. Ye6okcapbl
yn. JlecHas
an

25 vyen.

15 yen.

18 yven.

20 yen.

XBannHa
KpuctunHa
AHpOpeeBHa

Camyunosa
MpunHa
[eopruesHa

KoHapaweHKo
TaTbAHa
AneKkcaHApOBHe

ManeeBa
BaneHTuHa
MnkonaeBHa
8-905-199-18-4



Bbixop B
HauynoHanbHbIA My3ei

MoceweHune
KMHOTeaTpa
«BomxKcKknii» pns
npocMmoTpa Gunbma

MoceweHne
KMHOTeaTpa
«Bonxcknin» gns
npocMoTpa Guabma

MoceweHne 300napka

Moarotoska K O3 no
PYCCKOMY A3blKY
MoaroTtoska K O3 no
PYyCCKOMY A3blKYy
Moprotoeka K O'2 no
MaTemMaTnKe
MoarotoBska K O3 no
MaTemMaTnke

4. Qpi aHM3auna paboTbl

1 OpraHnsayumnoHH
blii feHb. becepa no
npasunam noeefeHNA
B narepe. TBopuyeckasn
MacTepckas.
2. O6pasoBaTenbH
bl NHTEHCUB
3. O6pa3oBaTesibH
bli MHTeHCUB. PaboTa
TeaTpanbHON CTyAuUN.
4. CnopTumBHag
urpa «Poccusq -
BennKas crpaHa»

5 CnopTuBHbIE
COpeBHOBaHUA MO
Bonelibony. PaboTa

TeaTpanbHON CTyaum.

5.

1. TloceweHne Ha
Aomy

01.11.2023

01.11.2023

30.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

30.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

02.11.2023

08:00

16:00

11:00

10:00

09.00

09.00

09.00

09.00

rpynnbl KpaTKOBPEMEHHO MpebbiBaHUSA

10.00

HaunoHanbHbIA
MYy 3eli
Appec:

r. Ye6okcaphsl
yn. KpacHas
nnouwagb
4. 5
TU «Bomxckuin»
Appec:

r. YUebokcapbsl
np. M. opbkoro
4.10 cTp.1

TU «Bonxckuii»
Appec:
r, Ye6okcapbl
np. M. opbkoro

a.10ctp. 1

3oonapk B 1
HoBouebokcapck
yn.CoseTckas
[.46

KabunHeT Ne20

KabuHeTt No19

KabuHeTt Ne20

KabuHeTt Ne 19

09.00-12.00

09.00-12.00

09.00-12.00

09.00-12.00

09.00-12.00

yueTe
1

15
yen.

20 ven.

21 yen.

17 ven.

25

25

25

25

50

50

50

50

50

17

[epacnmuyk

Cepreit

Mwuxahnosuu

KpblcuH

Ovutpui
AnekcaHLpOBMKY

puropbesa
Hatanwua

NleoHnpgoBHa

BnacoBa

N 6oBbL

[eoprmnesHa

HecTtepoBa

HecTtepoBa

HecTtepoBa

HecTeposa

HecTeposa

n.B

n.B

n.B

Mn.e

OpraHuzayums paboTbl ¢ 06y4YaLWUMUCS, COCTOSALMX HA MPOUNAKTHUECKO

HecTteposa W.E



2. WHpusupyanoH
ble
KOHCYNnbTauum

dyT60N

Bonein6on

Becenble cTapThl

MAA no ctaHumam

LnpekTop

McnonHutens:
3aMm. gupekrtopa

01.11.2023

5. CnopTUBHO-0340POBUTE/IbHbIE MEPONPUATUA

03.11.2023

01.11.2023

03.11.2023

02.11.2023

HecTepoBa VpuHa BnagummposHa

23.69-73
8. 987.661 73-36

10.00

09:00-
10:00

10:00-
11:00

10:00-

11:00

10:00-
11:00

KabuHet No 48

CnopTWBHbLINA 3an

CnopTWBHbLINA 3an

CnopTWBHbINA 3an

CnopTUBHBLIW 3an

15 HecTtepoBa .B,
15 yen. lagpukos
Anekcei
Bacunbesuny
15 yen. Mpuropbesa
HaTtanba
NleoHunpgoBHa
4 puropbesa
Knacchl Hatanus
21 yen. NleoHNpoBHa
21 yen. [ecacumuyk
Cepreii
Muxainnosunuy
A.B. Jl1axoB



