План воспитательной работы в период осенних каникул (с 30 октября по 06 ноября 2023 года) в МБОУ «СОШ 29» г. Чебоксары

Мероприятия	Дата проведения	Время проведения	Место проведения	Охват детей	Ответственные (Ф.И.О., должность, контактный телефон)
	1. Органі	изация работь	і кружков и секций		
1. Музейное дело	31.10.2023 02.11.2023	11:00	Спортивный зал МБОУ «СОШ № 29 г. Чебоксары	12 чел.	
2. Кудо	30.10.2023 06.01.2023	11:00	Зал Кудо МБОУ «СОШ № 29 г. Чебоксары	69 чел.	Матвеев Юрий Петрович
3.Хоккей	30.10.2023 06.01.2023	11:00	Спортивная площадка	26 чел.	Матвеев Юрий Петрович
4. Дружина юных пожарных	31.10.2023	10:00	Спортивный зал МБОУ «СОШ № 29 г. Чебоксары	12 чел.	Герасимчук Сергей Михайлович
5. Юные инспектора движения	31.10.2023	11:00	Спортивный зал МБОУ «СОШ № 29 г. Чебоксары	12 чел.	Герасимчук Сергей Михайлович
6. Гвардеец	01.11.2023	10:00	Актовый зал МБОУ «СОШ № 29 г. Чебоксары	15 чел.	Тюнтеров Олег Валентинович
2. Внеклассные	культурно-до	суговые мероі	приятии, образовател	ьные меј	роприятия
Внеклассное мероприятие «Зависит ли будущее от нас?»	30.10.2023	13:00	11 кабинет МБОУ «СОШ № 29 г. Чебоксары	25 чел.	Хвалина Кристина Андреевна
Экскурсия в парк «Гузовского»	31.10.2023	11:00	Парк Гузовского	15 чел.	Самуилова Ирина Георгиевна
Посещение театра юного зрителя для просмотра фильма		10:00	Театр юного зрителя Адрес: г. Чебоксары Московский просп., дом 33/9	18 чел.	Кондращенко Татьяна Александровна
Экскурсия в Лакреевский парк		11:00	Лакреевский парк Адрес: г. Чебоксары ул. Лесная д.1	20 чел.	Палеева Валентина Николаевна 8-905-199-18-4

Выход в Национальный музей	01.11.2023	08:00	Национальный музей	15 чел.	Герасимчук Сергей
			Адрес: г. Чебоксары ул. Красная площадь д. 5		Михайлович
Посещение кинотеатра «Волжский» для просмотра фильма		16:00	ТЦ «Волжский» Адрес: г. Чебоксары пр. М. Горького д.10 стр.1	20 чел.	Крысин Дмитрий Александрович
Посещение кинотеатра «Волжский» для просмотра фильма		11:00	ТЦ «Волжский» Адрес: г. Чебоксары пр. М. Горького д.10 стр.1	21 чел.	Григорьева Наталия Леонидовна
Посещение зоопарка		10:00	Зоопарк в г. Новочебоксарск ул.Советская д.46	17 чел.	Власова Любовь Георгиевна
Подготовка к ОГЭ по	01.11.2023	09.00	Кабинет №20	25	
русскому языку Подготовка к ОГЭ по русскому языку	30.10.2023	09.00	Кабинет №19	25	
Подготовка к ОГЭ по математике	31.10.2023	09.00	Кабинет №20	25	
Подготовка к ОГЭ по математике	02.11.2023	09.00	Кабинет №19	25	
	анизация рабо	ты группы і	кратковременного пр	ебывания	I
1. Организационн ый день. Беседа по правилам поведения в лагере. Творческая мастерская.	30.10.2023	(09.00-12.00	50	Нестерова И.В.
2. Образовательн ый интенсив	31.10.2023	09.00-12.00		50	Нестерова И.В
3. Образовательн ый интенсив. Работа театральной студии.	01.11.2023	09.00-12.00		50	Нестерова И.В
4. Спортивная игра «Россия – великая страна»	02.11.2023	09.00-12.00		50	Нестерова И.Е
5. Спортивные соревнования по волейболу. Работа театральной студии.	03.11.2023	09.00-12.00		50	Нестерова И.1
5. (Организация р	аботы с обу	чающимися, состояш	их на про	филактическо
1. Посещение на дому	02.11.2023	10.00	учете	17	Нестерова И.Е

2. Индивидуальн ые консультации	01.11.2023	10.00	Кабинет № 48	15	Нестерова И.В.
	5. Спортив	но-оздоровит	ельные мероприятия	I	
Футбол	03.11.2023	09:00 – 10:00	Спортивный зал	15 чел.	Шадриков Алексей Васильевич
Волейбол	01.11.2023	10:00 - 11:00	Спортивный зал	15 чел.	Григорьева Наталья Леонидовна
Веселые старты	03.11.2023	10:00 – 11:00	Спортивный зал	4 классы 21 чел.	Григорьева Наталия Леонидовна
ПДД по станциям	02.11.2023	10:00 – 11:00	Спортивный зал	21 чел.	Гесасимчук Сергей Михайлович

Директор

Исполнитель: зам. директора Нестерова Ирина Владимировна 23-69-73 8-987-661-73-36



А.В. Ляхов